Warunki szczegółowe są do przejrzania w Biurze Wydziału Gospodarczego, każdodziennie od godziny 9-jej rano do 3-jej po południu, z wyjątkiem dni świątecznych i zgłaszającym się w jednym egzemplarzu zostaną udzielone dla podpisania i dołączenia do deklaracji.

Warszawa, 5 (17) Lutego 1885 roku. 348r

## Dom Rolniczo-Handlowy

349 R

H. hr. Skarbek i W. hr. Ronikier,
HOTEL EUROPEJSKI.—przyjmuje zamówienia na dostawę.

## LODU

z własnej lodowni, tak dla zakładów handlowych, przemysłowych jak i dla osób prywatnych

Ceny niskie, odstawa natychmiastowa.

## Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 28 Lutego (12 Marca) r. b., o godzinie 11 i pół rano, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na roczną dzierżawę licząc od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1885 roku, do takiejże daty 1886 r., posesji № 2490 w Warszawie, od rs. 900 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej oznaczonym na ręce p. o. Prezydenta miasta, opieczętowaną deklarację, napisaną na papierze stemplowym, ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy m. Warszawy, na złożone w tejże Kassie wadium w ilości rs. 90 i na koszt ogłoszenia rs. 30, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

### Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się wydzierżawić na rok jeden, licząc od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1885 r., do takiejże daty 1886 roku, posesję № 2490, w Warszawie, za sumę rs. . . . kop. . . . rocznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom, w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie m. Warszawy wadium rs. 90 i na koszt ogłoszenia rs. 30, przy niniejszym załączam.

Staje moje zamieszkanie w N. N. (wypisać miejsce zamieszkania). Pisałem dnia . . . (wypisać dzień, miesiąc i rok). Podpisać wyraźnie imię i nazwisko. 321r

## Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 28 Lutego (12 Marca) r. b., o godzinie 11-jej z rana, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu miasta Warszawy, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na dwuletnią dzierżawę, licząc od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1885 r., do takiejże daty 1887 r., posesji № 2821 w Warszawie, od rs. 1000 rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złoży w czasie i miejscu wyżej oznaczonym, na ręce p. o. Prezydenta Miasta opieczętowaną deklarację napisaną na papierze stemplowym ceny kop. 60, podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kasy m. Warszawy na złożone w tejże Kassie wadium w ilości rs. 100 i na koszt ogłoszenia rs. 30, które nieutrzymującemu się przy licytacji będą zwrócone.

Warunki są do przejrzania w Wydziale Administracyjnym Magistratu, każdodziennie, wyjąwszy dni świątecznych.

### Wzór do deklaracji:

W skutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą deklarację, mocą której podejmuję się wydzierżawić na dwa lata, licząc od dnia 27 Marca (8 Kwietnia) 1885 r., do takiejże daty 1887 r., posesję № 2821, w Warszawie, za sumę rs. . . . kop. . . . rocznie, (wypisać literami), poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych zamieszczonym.

Kwit na złożone w Kassie miasta Warszawy wadium rs. 100 i na koszt ogłoszenia rs.

GOLDBECK**, budowniczy prywatny. — Uprasza się korespondować w języku niemieckim. 222R

## Syndyk tymczasowy masy upadłości Stefana Dunina-Ślepsc,

wzywa wszystkich sprawdzonych wierzycieli Stefana Dunina Ślepsc, ażeby się stawili na posiedzenie Wydziału Upadłości Sądu Handlowego Warszawskiego w dniu 16 (28) Lutego 1885 r., o godzinie 5 z południa, celem wysłuchania sprawozdania z czynności syndyków. 364R

**Lucjan Bojasiński**, Adwokat przysięgły.

Do sprzedania

# FOLWARK Długoleka Mirosy,

odległy wiorst dziesięć od stacji dr. Nadwiślańskiej Ciecchanów.